Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

0,- EUR (slovom: nula EURO)Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č.
167/2025 zo dňa 19.10.2025, vyhotoveným súdnym znalcom
Ing. Jurajom Gaľom:
103.000,- EUR (slovom: stotritisíc EURO)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

ako povalový priestor prístupný po schodisku z miestnosti chodby. Klampiarske konštrukcie – strešné žľaby, 
zvody a vonkajšie okenné parapety sú z pozinkovaného plechu. Fasádne omietky sú nové, po troch stranách bez